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 شهردار اراک در مراسم افتتاحیه زمین چمن مصنوعی شهرک هجرت گفت: 
افتتاح این زمین چمن مصنوعی در این منطقه از شهر، برگ زرین دیگری از 
عملکرد شهرداری اراک می باشد. وی خاطر نشان کرد: خدمت به مناطق و 
محلات کم برخوردار شهر از جمله رویکرد و اولویت فعالیت های شهرداری اراک 

می باشد که در این دوره نیز با جدیت بیشتری تقویت شده است.
کریمی تصریح کرد: مسولین باید با خدمت بیشتر به مردم در مناطق محروم و 

کم برخوردار، این مناطق را به سطحی از توازن توسعه ای ارتقاء دهند تا شاهد 
کاهش فاصله ها در طبقات اجتماع و مناطق شهر باشیم.

ی یادآور شد: امیدوارم این روند مثبت را با قوت ادامه خواهیم داد و در حوزه های 
ورزش، فضای سبز، خدمات شهری و فرهنگی این مسیر را در راستای خدمت 
گذاری به شهروندان شریف کلان شهر اراک خواهیم پیمود چرا که این حق 
همه شهروندان است تا از خدمات و امکانات شهری به عدالت برخوردار شوند.

شهردار اراک با بیان اینکه مقرر گردیده پروژه های شهری که جهت خدمت 
به مردم تکمیل می شوند توسط خود مردم افتتاح شوند افزود: این امکانات 
حق مردم منطقه است و شهروندان نیز باید مطالبه گر باشند تا مسولین وقت 

بیشتری را جهت خدمتگذاری به آنان صرف نمایند تا فاصله ای که بین مناطق 
برخوردار و کم برخوردار وجود دارد با فعالیت شبانه روزی کاهش یابد. کریمی 
اضافه کرد: امیدواریم در آینده نزدیک شاهد افتتاح پروژه های بیشتر خدماتی 

در سطح شهر اراک باشیم.

شهردار اراک در مراسم افتتاحیه زمین چمن مصنوعی شهرک هجرت:

خدمت به مناطق ومحلات کم برخوردار، اولویت فعالیت های شهرداری است

 

به مناسبت هفته سلامت استان مازندران برگزار شد:

تجلیل ازسمن های برتر حوزه سلامت 
قم/محمدتوکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

همزمان با هفته سلامت نشســت هم اندیشی، حمایت 
طلبی و تجلیل از تشکل های مردم نهاد برتر حوزه سلامت 
با حضور سرپرســت دانشگاه علوم پزشــکی مازندران، 
مدیران کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران، 

رئیس مجمع خیرین سلامت استان و جمعی از اعضای 
سمن های برتر حوزه ســلامت برگزار شد. فرهاد غلامی 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مازندران ضمن قدردانی 
ازحضور پر رنگ سمن ها در پیشبرد بسیاری از برنامه های 
حوزه سلامت بخصوص در پاندمی کرونا، از سمن ها بعنوان 
پل بین حاکمیت و جامعه درتحقق توسعه اجتماعی یاد 

کردو خواســتار تقویت همکاری سازمان های مردم نهاد 
حوزه سلامت با دانشــگاه برای خدمت رسانی مطلوب 
به شهروندان شــد. مدیرکل امور اجتماعی استانداری 
مازندران نیز در این نشســت بر تشــکیل کارگروه های 
تخصصی در این حوزه جهت بررسی تخصصی مشکلات 
موجود شد. در این نشست از سمن های برتر و تعدادی از 
همکاران فعال درون و برون سازمانی در اجرای برنامه های 

امور اجتماعی قدردارنی شد.
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استانها
Provinces به همت معاونت خدمات زائران حرم

رضوی و با مشارکت مواکب امام رضایی:

  برگزاری طرح اکرام 
حرم امام رضا )ع( برگزار شد
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 به همت معاونت خدمــات زائران حرم مطهر 
رضوی و با مشارکت مواکب امام رضایی، یک 
میلیون و 665 هزار نفر مهمان طرح اکرام حرم 
امام رضا )ع( در ماه مبارک رمضان سال جاری 

شدند.
معاون خدمات زائران حرم مطهر رضوی بیان 
کرد: به همت این معاونت و با مشارکت مواکب 
امام رضایی، یک میلیون و 665 هزار نفر مهمان 
طرح اکرام در ماه مبارک رمضان ســال جاری 
شدند. وی در خصوص جزئیات این طرح اظهار 
کرد: به همت این معاونت، توزیع بســته های 
افطاری ســاده در صفوف نماز جماعت مغرب 
و عشــاء حرم مطهر از دوم مــاه رمضان آغاز 
و در مجمــوع در این برنامــه از یک میلیون و 
137 هزار نفر روزه دار در طول این ماه پربرکت 
پذیرایی شــد. بهنام با تأکید بــر اینکه در ماه 
مبارک رمضان، صد هزار نفر در دو وعده افطار 
و سحر مهمان مهمانســرای حضرت رضا )ع( 
شدند، افزود: همچنین از 11 رمضان سفره های 
افطاری با توجه بــه شــرایط آب و هوایی در 
صحن امام حســن مجتبی )ع( پهن شد و در 
مجموع 46 هــزار نفر تا پایان مــاه مبارک در 
این صحن مهمــان خوان پربرکــت امام رضا 
)ع( شــدند. معاون خدمات زائران حرم مطهر 
رضوی گفت: با مشــارکت مواکب امام رضایی 
نیز سفره های افطاری ساده در ماه رمضان در 
باب الکاظم )ع( و باب الهادی )ع( گسترده و در 
مجموع از 66 هزار نفر پذیرایی شد. وی ادامه 
داد: همچنین با مشارکت مواکب امام رضایی 
در ایام مبارک رمضان سال جاری، در مجموع 
از 152 هزار روزه دار با توزیع افطاری ساده در 
جوار حرم امام رضا )ع( در راســته بازار، جنب 
مســجد صدیقی ها و خیابان مرحوم آیت الله 
واعظ طبسی پذیرایی شد. بهنام درباره دیگر 
برنامه های طرح اکرام معاونت خدمات زائران 
حرم مطهر رضوی در ماه رمضان بیان کرد: 69 
هزار وعده افطاری نیز توسط خادمان آستان 
قدس رضوی در این ماه پرفضیلت در حاشیه 
شهر مشهد و شهرستان های خراسان رضوی 
توزیع شد. همچنین با مشــارکت خیریه امام 
صادق )ع( از 44 هزار نفر در رمضان امسال در 
مدارس حاشیه شــهر پذیرایی شد. وی اضافه 
کرد: از دیگــر برنامه های این طــرح می توان 
از توزیع 51 هزار بســته افطاری ســاده از 13 
ماه مبارک رمضان در درب منــازل مردم در 
مشــهدمقدس نیز نام برد. این مقام مسئول 
درباره دیگر اقدامــات معاونت خدمات زائران 
حرم مطهر رضوی در حوزه پذیرایی از زائران 
و مجاوران توضیــح داد: همچنین 200 هزار 
بسته متبرک در ایام پایانی این ماه مبارک برای 
پذیرایی از نمازگزاران حاضر در مراسم نماز عید 
سعید فطر حرم مطهر تهیه شــده بود که روز 
سه شنبه، 13 اردیبهشــت ماه توسط خادمان 
در صحن ها و رواق ها توزیع شد. وی ادامه داد: 
همچنین از محبان خاندان عصمت و طهارت 
)ع( با توزیع بیش از دو میلیون لیوان چای در 
چایخانه های حضرت رضا )ع( در باغ رضوان و 
صحن کوثر در ماه رمضان پذیرایی شد. بهنام 
در خصوص دیگر اقدامات این معاونت در ماه 
رمضان نیــز گفت: فضاآرایی صحن و ســرای 
رضوی در ماه رمضــان علاوه بــر چراغانی با 
لوسترها و ریسه های رنگی با نصب سه هزار و 
451 مترمربع کتیبه مناسبتی و استفاده از 22 

هزار بوته و شاخه گل تازه انجام شد. 

خراسان رضوی پنجشنبه 22 اردیبهشت 1401  6
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 رئیس دانشگاه بلگراد صربستان 
خواستار شد:

همکاری دو جانبه با اصفهان
رییس دانشگاه بلگراد صربستان خواستار همکاری 
دو جانبه در زمینــه علمی با دانشــگاه اصفهان 
شد و گفت: گســترش ارتباطات بین 2 دانشگاه 
به همکاری در ســطح بالاتر ملــی و بین المللی 
منجر خواهد شد. روابط عمومی دانشگاه اصفهان 
»ولادان جوکیــچ« در دیدار با رییس دانشــگاه 
اصفهان اضافه کرد: اگرچه عالمِان در دانشگاه ها 
مســتقل فکر می کنند ولی می توانند به مواضع 
مشترک برسند و در حل مشــکلات دنیا کمک 
کنند. وی با ابراز خرســندی از حضور در شــهر 
تاریخی اصفهان اظهار داشت: صربستان با بیش از 
هفت میلیون نفر جمعیت در جنوب شرقی اروپا 
اســت و مردم ما نیز مانند ایرانیان به کشورشان 
افتخار می کنند. جوکیچ با اشاره به دانشگاه بلگراد 
صربستان گفت: این دانشگاه دارای 31 دانشکده، 
50 آزمایشگاه )انستیتو(، 11 پژوهشکده و حدود 
9 هزار دانشجو در مقاطع کارشناسی، کارشناسی 

ارشد و دکتراست.
انقلاباسلامیایرانمنشاءتحولات
علمــی،اقتصــادی،فرهنگیو

اجتماعیدرمنطقهشد
رییس دانشــگاه اصفهان نیز در این دیدار اظهار 
داشت: انقلاب اسلامی ایران حدود 43 سال پیش 
بوجود آمد و منشــاء تحولات علمی، اقتصادی، 

فرهنگی و اجتماعی در منطقه شد.
حسین هرسیج افزود: این پیشــرفت ها با وجود 
تحریم هــای امنیتی، سیاســی )دیپلماتیک( و 
اقتصادی حاصل شــد و کســب رتبه های برتر 
دانشگاه های ایران در نظام های رتبه بندی معتبر 

جهان بسیار حائز اهمیت است.
هردودانشگاهدانشگاهجامعوبرتر

کشورخودهستند
وی دانشگاه اصفهان را یکی از دانشگاه های جامع و 
برتر ایران معرفی و اضافه کرد: نقطه مشترک ما این 
است که علاوه بر اینکه به عنوان یک کشور مستقل 
محسوب می شــویم، هر دو دانشــگاه به عنوان 

دانشگاه جامع و برتر کشور خود مطرح هستند.
وی با اشاره به مطرح شدن برنامه دانشگاه جامعه 
محور و تمدن ساز در دانشــگاه اصفهان، تصریح 
کرد: با توجه به این برنامه ما می توانیم برنامه های 
مشترکی را بین 2 دانشــگاه داشته باشیم که در 
مرحله نخست باید مســائل و چالش های دانش 
بنیان و مسئله محور در روابط دو جانبه را شناسایی 
کنیم. هرسیج یکی از وظایف دانشگاه ها در حوزه 
ملی و فراملی برای افزایش ارتباطات بین المللی را 
همکاری برای حل این چالش ها دانست و افزود: 
انتظار ما از دانشمندان هر دو دانشگاه، شناسایی 
مسائل مشترک در سطح کشور، منطقه، خاورمیانه 
و اروپای شــرقی اســت که پس از شناسایی این 
مشکلات و نیازهای منطقه، مسائل دو جانبه از نظر 
علمی، تحقیقاتی و فرهنگی می تواند شکل بگیرد.

رییس دانشــگاه اصفهان ادامــه داد: این موارد 
می تواند شامل همکاری های علمی، تبادل استاد 
و دانشجو، انجام تحقیقات و برگزاری برنامه های 

آموزشی مشترک باشد.
دانشگاهاصفهانبهعنواندانشگاه

تمدنساز
وی با بیان اینکه موضوع دومی که می تواند مبنای 
این مبادلات علمی باشد، بحث های تمدنی است، 
خاطرنشان کرد: دانشگاه اصفهان به عنوان دانشگاه 
تمدن ســاز، نماینده تمدن اســلامی و شیعی و 
دانشــگاه بلگراد بعنوان نماینده تمدن مسیحی 
می توانند با یکدیگر تعامل ارزنده ای در بخش های 
آموزشی، پژوهشــی، فرهنگی، هنری، ورزشی و 

زبان داشته باشند. 
رییس دانشگاه اصفهان با اشــاره به اینکه جنگ 
جهانی اول و دوم و جنگ ســرد نتیجه همکاری 
علما و امرای فاســد بود، تصریح کرد: سلاح های 
هسته ای را نیز دانشمندان می ســازند و به سوء 
استفاده ابزاری از سوی حاکمان خود منجر شده اند 
و ما نیاز به علمایی داریم که در جهت صلح و توسعه 
پایدار حرکت کنیم.در این نشســت با بررســی 
زمینه های مشــترک و پر اهمیت تحقیقاتی در 
2 دانشــگاه درباره همکاری های مشــترک بین 
المللی از جمله انجام پژوهش های مشــترک در 
قالب فرصت های مطالعاتی، راهنمایی مشترک 
پایــان نامه ها و رســاله ها، اقامتــگاه مجزا برای 
دانشجویان و اعضای هیأت علمی خارجی طرف 
قرارداد و عضویت دانشگاه در مجامع بین المللی 
و همچنیــن برگزاری کنفرانس های مشــترک 
 بین المللی دانشگاه اصفهان و بلگراد تبادل نظر 

شد.

 اصفهان  

جای مادران شهدا در ادبیات پایداری همدان خالی است
مریمبیگدلو/گروهاستانها

news@ naslefarda.net

مدیــرکل کتابخانه های عمومی اســتان 
همدان گفــت: جای خالــی روایت گری 
مادران شــهدا از دوران دفــاع مقدس در 
ادبیات پایداری اســتان همدان احساس 

می شود.
عاطفه زارعی در آیین روایت مادری که به 
نقد و بررسی کتاب »من مادر دوم تورجم« 
نوشــته فرزانه تیموری خواهر شهیدان 
تیموری اختصاص داشت و به همت اداره 
کل کتابخانه های عمومی استان همدان 
برگزار شــد اظهار کرد: هر بار که توفیق 
حاصل می شود و شهدا پنجره های شناخت 
خود را بر روی ما می گشایند تا با بال کتاب 
به دنیای سراسر رمز و راز آنها سفر کنیم، 
خدا را شــکر می کنم که این انسان های 
خاص الهی به ما عنایــت کردند تا آیینی 
فرهنگی برای آنها برگزار کنیم و گوشه ای 
از زندگی آنها را به مردم به ویژه نسل جوان 

بنمایانیم.
وی افزود: ایــن بار نیز توفیــق یافتیم تا 
برنامه ای دیگر برای انعکاس جوانمردی ها و 
از خودگذشتگی های مردمان این مرز و بوم 

در هشت سال دفاع مقدس برگزار کنیم.
مدیــرکل کتابخانه های عمومی اســتان 
همدان تصریح کــرد: البته این بار جنس 
برنامه تفاوت معناداری با تمام برنامه های 

گذشــته دارد چرا کــه می خواهیم از زن 
سخن بگویم از مادر، از انسانی که خداوند 

بهشت را به او وعده داده است.
وی ادامــه داد: در روایت مادری از مادری 
سخن می گوییم که جگر گوشه اش، فردی 
که تن و جانش شکل گرفته و چون قلبی 
در بیرون پیکــره اش می تپد، به ســوی 
جبهه های حق علیه باطل کــه جز تیر و 

ترکش در آنجا وجود ندارد؛ روانه می کند.
زارعی خاطرنشان کرد: در روایت مادری 
سخن از مادرانی اســت که هرگز این تکه 
وجودشان را دیگر لمس نکردند و فرصتی 
برای در آغوش کشــیدن تن و جانشان را 

نیافتند.
وی گفت: روایت مادری، قصه مادر شهیدی 
اســت که درباره آن گفتنــد: »فرق مادر 
شهید، با تمام مادران دیگر زمین، خلاصه 
می شود به این: مادر شهید، پیش از آنکه 
مادر شهید می شود، »شهید« می شود...« 
به عبارت دیگر مادران شهدا، همان زمان 
که فرزندنشان را از زیر قرآن روانه جبهه ها 

کردند، شهید شدند.
مدیــرکل کتابخانه های عمومی اســتان 
همدان با بیان اینکه روایت مادری، بهانه ای 
است که به اهمیت و جایگاه مادران شهدا 
بپردازیم و قصه پر غصــه آنها را بازگوییم 

اظهار کرد: وقتی کتب درخشــان ادبیات 
پایداری ایران اسلامی را تورق می کنیم، 
جای جای آن تر شده از اشک مادر شهید 
است و بسیاری از آنها غم نامه های مادران 
شهدای هســتند که تراژدی های بزرگ 
زبان فارسی را به زانو در می آورد و خواننده 
ناخودآگاه در برابر مادران شهدا کلاه از سر 

برمی دارد.
وی افزود: یکی از درخشان ترین این آثار 
را در کتاب حاج جلال می بینم که افروز به 
عنوان مادر شهیدان حاجی بابایی چگونه 

شاهد پرواز جگر گوشه هایش است.
زارعی تصریح کرد: سلســله برنامه روایت 

مادری، ابتکار نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور است که از سال گذشته در سراسر 
کشور آغاز شده اســت و در هر استانی با 
محوریت کتاب به مادران شهدا پرداخته 

می شود.
وی ادامه داد: این برنامه از آن رو است که 
متولیان فرهنگی و نویســندگان ادبیات 
پایداری به این بیندیشند که به چه میزان 
به دنبال پــژواک صدای مادران شــهدا 
هســتند، مادرانی که چه بسیار شبها در 
فراق جگرگوشــه خود آرام گریســتند و 

سوختند.
مدیــرکل کتابخانه های عمومی اســتان 
همدان خاطرنشــان کرد: بــا وجود آنکه 
استان همدان به همت نویسندگان بزرگی 
چون حمید حســام، بهنــاز ضرابی زاده، 
محسن سیفی کاری و البته تشویق های 
بزرگ مردانی چون شــهید حاج حسین 
همدانی یکی از غنی ترین مناطق کشور در 
حوزه تدوین آثار در حوزه ادبیات پایداری 
اســت؛ اما به مادران شهدا کمتر پرداخته 
شده و امید است این برنامه بهانه ای باشد 
برای نویســندگان و صاحــب قلمان این 
عرصه تا این خلأ را جبران و بتوانند عواطف 
و احساسات این مادران را منعکس کنند و 
به جامعه حالی معنوی ببخشند. وی گفت: 
بی شک سفر به دنیای مادران، کنکاشی 
عمیق است که انســان را برای دریافتی از 

اسرار هستی یاری می رساند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان همدان:
ردا

لف
س
س:ن

عک

یلداتوکلی/گروهاستانها برای 
   tavakoli.yalda11@gmail.com

اولین بار 24 تیم از 24 اســتان در مسابقات مناظره 
دانشجویی به میزبانی مرکز آموزش علمی کاربردی 
سیتی سنتر اصفهان شــرکت خواهند کرد. رئیس 
دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان با تاکید بر این 
مهم از برگزاری 3 روزه مرحله کشــوری مســابقات 
مناظره دانشــجویی به میزبانی مرکز آموزش علمی 
کاربردی سیتی سنتر اصفهان خبر داد. بهزاد رضایی 
در نشست خبری و در جمع خبرنگاران افزود: 24 تیم 
6 نفره از سراسر کشور در قالب 139 گزاره با یکدیگر به 
رقابت خواهند پرداخت و مرحله فینال نیز در سالروز 

آزادسازی خرمشــهر برگزار می شود. در گروه های 6 
نفره، یک نفر سرپرست، یک نفر مربی و چهار دانشجو 
در کنار هم قرار گرفته اند. از 4 دانشجو نیز 2 نفر محقق 
برای گرداوری منابع مورد نیاز برای گزاره و 2 نفردیگر 
نیز سخنران جلسات هستند. وی ابراز امیدواری کرد 
که بتوانیم میزبان خوبی برای این رویداد باشــیم و 
گفت: تمام تلاشمان بر برگزاری خوب با رعایت عدالت 
کامل است. وی تاکید کرد: مسابقات استانی در 166 
مراکز علمی کاربردی اســتان ها برگزار شــده و تیم 
منتخب هر اســتان در این مرحله کشوری به رقابت 
خواهند پرداخت. وی همچنیــن با تاکید بر اقدامات 
شفاف این رقابت ها، ادامه داد: چهار دوره گذشته این 
مسابقات در استان های دیگر برگزار شده که تاکنون 

امکان استفاده از داور غیربومی نبوده، اما در این دوره به 
طور کامل شفاف سازی کردیم. داوران و بیوگرافیشان 
از قبل مشخص و روی سایت دانشگاه قابل مشاهده 
است. همچنین در داوری های قبل هرگز سرفصل های 
نمره دهی مشخص نبود که در این دوره با کارگاه های 
برگزار شده تمام مسائل شــفاف شده و در گروه های 
تشکیل شده امکان نظردهی فراهم شده است. رییس 
دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان، خاطر نشان 
کرد: هدف ما این است که به عنوان یک برگزارکننده 
بی طرف، تمام ابزارلازم را فراهم کــرده و از هرگونه 
اجحاف به گروهی جلوگیری کنیم. البته باید قبول کرد 
در زمان باخت دنبال مقصرهستیم، اما ما تمام تلاشمان 
را برای برگزاری عادلانه این دوره مسابقات کرده ایم. 
رضایی درباره داوران این دوره از مسابقات نیز توضیح 
داد: داوران این دوره مســابقات باید حتماً در جلسه 
حاضر باشند و به این علت از اصفهان خواهند بود، اما 
هیچکــدام از داوران از اعضای مرکــز برگزارکننده 

نیستند. البته برای مرحله فینال از تمام استان های 
شرکت کننده خواسته شده که داور مورد نظرشان را 
که بتواند حضوری به مسابقات بیاید، معرفی کنند. این 
امکان برای سایر استان ها تا زمان برگزاری مسابقات 
فراهم اســت. رضایی اضافه کرد: ناظر رقابت ها ستاد 
مرکزی مســابقات است و تلاشــمان بر این بوده که 
مناظرات با شعار سال منطبق بوده و این امر سرلوحه 
کار قرار گرفته است. رییس دانشگاه علمی کاربردی 
اســتان اصفهان همچنین با اشــاره بــه موضوعات 
مناظرات، توضیح داد: 139 گزاره بر مبنای مسائل روز 
جامعه و بیانات مقام معظم رهبری مورد تصویب قرار 
گرفته که در مرحله اســتانی و کشــوری اســتفاده 
می شود. وی اظهار کرد: این دوره از مسابقات کشوری 
مناظره دانشــجویی به مدت 3 روز از تاریخ 25 تا 27 
اردیبهشت ماه در سیتی سنتر اصفهان برگزار خواهد 
شد که فینال این مسابقات به صورت حضوری خواهد 

بود. 

رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان در جمع خبرنگاران:

اصفهان میزبان مسابقات مناظره دانشجویی

اصفهان

آگهى تجدید مزایده عمومى

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/651/د مورخ 1400/11/10 موضوع ابلاغ بند 2 صورتجلسه شماره 31 مورخ 1400/10/21 شوراى اسلامى شهر اندیشه، نسبت به فروش 2 واحد ادارى متعلق به شهردارى از 
محل پروژه هاى سرمایه گذارى واقع در مجتمع تجارى ادارى ارغوان از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و حقوقى به شرح ذیل اقدام نماید.

1- موضوع مزایده:

2- سپرده شرکت در مزایده: به شرح جدول فوق مى باشد به همین منظور ضمانتنامه بانکى به نفع 
شهردارى اندیشه یا واریز نقدى به حساب جارى سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک ملى 
 IR150170000000113994456001 ایران شعبه بلوار آزادى اندیشه کد 2417 (شماره حساب شبا
تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مزایده ارائه گردد. لازم به ذکر است نفرات اول، دوم 
و سوم مزایده هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند ســپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط 

خواهد شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:

از تاریخ انتشار آگهى لغایت پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1401/2/31 و محل دریافت آن صرفا از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت WWW.SETADIRAN.IR مى باشد.

4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:
متقاضیان مى بایست پاکت هاى پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده 

تنظیم شده است را حداکثر تا پایان ساعت ادارى روز پنجشــنبه مورخ 1401/3/12 در سامانه 
تدارکات الکترونیک WWW.SETADIRAN.IR بارگذارى نمایند.

تذکر: در جلسه بازگشایى صرفا اسناد داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است.
5- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مزایده:  متقاضیان جهت دریافت اسناد مى بایست از طریق 

سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.
6- زمان بازگشایى پیشنهادها: پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1401/3/16 مى باشد.

7- شهردارى اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.
8- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده مزایده مى باشد.

تاریخ چاپ اول: 1401/02/22
تاریخ چاپ دوم: 1401/02/29

سپرده شرکت در مزایده مبلغ پایه فروش (ریال)شماره و تاریخ کارشناسىمساحت (مترمربع)کاربرىشماره قطعه تفکیکىپلاك ثبتىردیف
(ریال)

41498 فرعى از 1 اصلى مفروز و مجزى شده از 40258 1
16/500/000/000825/000/000 ریال00/4414/ش مورخ 86/681400/9/1ادارى216فرعى از اصلى مذکور

41499 فرعى از 1 اصلى مفروز و مجزى شده از 40258 2
14/900/000/000745/000/000 ریال00/4413/ش مورخ 67/751400/9/1ادارى217فرعى از اصلى مذکور

نوبت اول

 آگهى تمدید مناقصه

بانک صادرات ایران- مدیریت شعب استان اصفهان

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد
 مهلت تحویل پــاکات مناقصه نصب و خدمات دوربین هاى مداربســته 
را تا تاریخ 1401/2/31 تمدید نماید. لذا متقاضیان مى توانند جهت تحویل 

پاکت هاى پیشنهادى تا تاریخ فوق الذکر اقدام نمایند. 


